

Hoffmann Paraplyer ApS

Bakkedraget 5, 4793 Bogø By

CVR-nr. 18 90 10 72

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2021.

John Hjort Martinussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hoffmann Paraplyer ApS Bakkedraget 5 4793 Bogø By
	CVR-nr.: 18 90 10 72
	Stiftet: 15. november 1995
	Hjemsted: Bogø By
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Morten Kirkevang John Hjort Martinussen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Jyske Bank, Fændediget 1A, 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engros salg af paraplyer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -216.637 kr. mod -392.510 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -549.501 kr. mod -397.103 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital og er som følge heraf omfattet af reglerne om kapitaltab jævnfør Selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital reableres ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb indgået kontrakt med større detailhandel, som forventes at generere øget indtjening i selskabet.

Årets resultat og den økonomiske udvikling er væsentligt påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark og resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Den økonomiske udvikling i 2020/21 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Den aktuelle uvished om coronakrisens udvikling medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-216.637	-392.510
2 Personaleomkostninger	-175.877	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-50.298	-50.298
Driftsresultat	-442.812	-442.808
Andre finansielle indtægter	0	1.052
Øvrige finansielle omkostninger	-69.107	-66.359
Resultat før skat	-511.919	-508.115
Skat af årets resultat	-37.582	111.012
Årets resultat	-549.501	-397.103
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-549.501	-397.103
Disponeret i alt	-549.501	-397.103

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	7.595	10.738
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>7.595</u>	<u>10.738</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	167.076	214.231
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>167.076</u>	<u>214.231</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>174.671</u>	<u>224.969</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	334.926	371.130
Varebeholdninger i alt	<u>334.926</u>	<u>371.130</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	608.420	559.167
Udskudte skatteaktiver	145.000	182.582
Andre tilgodehavender	16.184	0
Periodeafgrænsningsposter	4.950	0
Tilgodehavender i alt	<u>774.554</u>	<u>741.749</u>
Likvide beholdninger	<u>341</u>	<u>341</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.109.821</u>	<u>1.113.220</u>
Aktiver i alt	<u>1.284.492</u>	<u>1.338.189</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-1.046.347	-496.846
Egenkapital i alt	-846.347	-296.846
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	12.712	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.712	0
Gæld til pengeinstitutter	1.098.809	1.220.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser	471.673	128.128
Gæld til associerede virksomheder	133.179	0
Anden gæld	414.466	286.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.118.127	1.635.035
Gældsforpligtelser i alt	2.130.839	1.635.035
Passiver i alt	1.284.492	1.338.189

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	200.000	-99.743	100.257
Årets overførte overskud eller underskud	0	-397.103	-397.103
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	-496.846	-296.846
Årets overførte overskud eller underskud	0	-549.501	-549.501
	200.000	-1.046.347	-846.347

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital og er som følge heraf omfattet af reglerne om kapitaltab jævnfør Selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital reableres ved fremtidig indtjening.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	174.457	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.420</u>	<u>0</u>
	<u>175.877</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.098 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	156 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	617 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	167 t.kr.
 I alt	 940 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 18 t.kr. Huslejekontrakten har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleje på 5 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 54 t.kr. Lejekontrakten har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleje på 14 t.kr.
